

**Haahr Holding ApS**  
**Storkevej 2, 6621 Gesten**

---

**Årsrapport for**  
**2015**

---

**CVR-nr. 25 36 03 11**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2016.

---

Carsten Haahr Hansen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Haahr Holding ApS  
Storkevej 2  
6621 Gesten

CVR-nr.: 25 36 03 11  
Stiftet: 17. april 2000  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
16. regnskabsår

**Direktion**

Carsten Haahr Hansen, Stilundvej 2A, 6621 Gesten

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

**Dattervirksomheder**

Ivar Haahr A/S, Gesten  
Haahr Industriplast ApS, Gesten

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabet fungerer, i lighed med tidligere år, som holdingselskab for Ivar Haahr A/S og Haahr Industriplast ApS.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 296.342 kr. mod 236.409 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Andre eksterne omkostninger	-8.018	-7.480
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-8.018</b>	<b>-7.480</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	307.948	252.147
Andre finansielle indtægter	9.772	-7
1 Andre finansielle omkostninger	-16.556	-12.686
<b>Resultat før skat</b>	<b>293.146</b>	<b>231.974</b>
2 Skat af årets resultat	3.196	4.435
<b>Årets resultat</b>	<b>296.342</b>	<b>236.409</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	307.948	152.147
Udbytte for regnskabsåret	200.000	75.000
Overføres til overført resultat	0	9.262
Disponeret fra overført resultat	-211.606	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>296.342</b>	<b>236.409</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.287.295</u>	<u>1.247.347</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.287.295</u>	<u>1.247.347</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.287.295</u></b>	<b><u>1.247.347</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>268.000</u>	<u>103.112</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>268.000</u>	<u>103.112</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>164.708</u>	<u>0</u>
	Værdipapirer i alt	<u>164.708</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>717</u>	<u>62.390</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>433.425</u></b>	<b><u>165.502</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.720.720</u></b>	<b><u>1.412.849</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Anpartskapital	200.000	200.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	726.356	418.408
6	Overført resultat	265.788	477.394
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.192.144</u></b>	<b><u>1.095.802</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	4.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	249.448	156.255
7	Selskabsskat	74.128	81.792
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	200.000	75.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>528.576</u>	<u>317.047</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>528.576</u></b>	<b><u>317.047</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.720.720</u></b>	<b><u>1.412.849</u></b>

**8 Eventualposter**

## Noter

	2015	2014
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	15.266	10.525
Andre renteomkostninger	1.290	2.161
	<b>16.556</b>	<b>12.686</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-3.196	-4.435
	<b>-3.196</b>	<b>-4.435</b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Anskaffelsessum, primo	828.939	828.939
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>828.939</b>	<b>828.939</b>
Opskrivninger primo	418.408	266.261
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	307.948	252.147
Udbytte	-268.000	-100.000
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>458.356</b>	<b>418.408</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.287.295</b>	<b>1.247.347</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Ivar Haahr A/S	Gesten	100 %
Haahr Industriplast ApS	Gesten	100 %
<b>4. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital primo	200.000	200.000
	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	418.408	266.261
Resultatandel	307.948	152.147
	<b>726.356</b>	<b>418.408</b>

**Noter**

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	477.394	468.132
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-211.606</u>	<u>9.262</u>
	<b><u>265.788</u></b>	<b><u>477.394</u></b>
<b>7. Skyldig selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat primo	81.792	54.188
Regulering af tidligere års skat	1.290	2.161
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	<u>-83.082</u>	<u>0</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	56.349
Beregnet selskabsskat for indeværende år	93.765	63.553
Betalt acontoskat for indeværende år	-18.000	-38.110
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	<u>-1.637</u>	<u>0</u>
	<b><u>74.128</u></b>	<b><u>81.792</u></b>

**8. Eventualposter  
Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 74 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.